Position Text Menge ME Preis Betrag
Peterer Bau
NPK Bau
Volltext 27.8.2015
Projekt: TU - Muster LV PRD Plattform Seite  1
Leistungsverzeichnis: MLV - Hörmann Türen
622D/10 Türen  (V'15)
000 Bedingungen

Weiteres: Optionen gemäss
Typenblatt
Typenbezeichnung: Z.B.
Wertraum intern
.004 Nach Plan: Ansicht St0 ...................... ......................
Türkombinationen
Marke, Typ Hörmann KSI
40-1Thermo
Flügeltür.
Einbruchhemmung, Widerstands-
klasse WK 2
Anzahl Felder 1
Anzahl Flügel 1
Übertrag ......................
Position Text Menge ME Preis Betrag
Peterer Bau
NPK 622 V'15
Volltext 27.8.2015
Projekt: TU - Muster LV PRD Plattform Seite  37
Leistungsverzeichnis: MLV - Hörmann Türen
Übertrag: ......................
Umfassung
Aluminium-Zarge Profil A2 mit
Alu - Kunststoffschwelle,
thermisch getrennt.
Türflügel
Flügelüberdeckendes, thermisch
getrenntes Stahltürblatt
(vollflächig ausgeschäumt),
4-seitig doppelte
Dichtungsebene aus EPDM, in
beiden unteren Ecken mit
zusätzlichen EPDM Formteil zur
zusätzlichen Abdichtung,
inklusive Bürstendichtung in
der Zarge, 3-fach
Hintergreifsicherung
(Bandseite)
Beschläge
Mehrfach-Verriegelungsschloss
mit 2 zusätzlichen
Stahlriegeln,
Sicherheits-Wechselgarnitur
Aluminium-F1 DIN 18257 mit
Kurzschild Klasse ES 1, mit
Ziehschutz, Profilzylinder DIN
18252 PZ-2-BS mit
Aufbohrschutz.
Oberfläche: Grundiert RAL9002
Schwellenart: Thermisch
getrenntes Schwellenprofil mit
Anschlag.
DMBxDMH mm ....x
Weiteres: Optionen gemäss
Typenblatt
Typenbezeichnung: Z.B.
Geräteraum
900 Mehrleistungen, Zubehör und
Wartung zu allen Türarten
910 Türumfassungen
911 Schwellenausbildung. Als Mehr-
leistung zur Grundausführung.
.200 Zubehör.
.220 Absenkdichtungen (sog. Planet-
dichtungen).
.221 Zu Pos. St0 ...................... ......................
Marke, Typ: Hörmann
Für einflügelige Türe.
Übertrag ......................
Position Text Menge ME Preis Betrag
Peterer Bau
NPK 622 V'15
Volltext 27.8.2015